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26701
TONDO

26705
ASOLA

26702
RETTANGOLO

26703
RETT.RAGGIATO

R

26707
ESAGONO

26704
SPIANATO

26708
TONDO

EDM

SPECIALE
FIGURA

+0.5
0

+1.5
0

-
0
.2
5

0

+0.25
0

MATRICI CON COLLARE SCARICO CILINDRICO
Shoulder Buttons Counter Bore Relief

Acciaio/Steel: X82WMoV65 (M2)
Durezza/Hardness: HRC 60/64
Tolleranza/Tolerance
Tondi/Round P:   +0,01

0
Sagome/Shape P,W:   +0,02

0
Chiavetta standard 0° come in figura; disponibile a 90°,180°270° con sovrapprezzo
Standard flat location is at 0° as shown; available at 90°,180°,270° with some alteration price
Per alterazioni standard v. pagg.:
For standard alterations see pages:
Figure EDM v. pag.:
EDM shape see pag.:
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